
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

% №

О временном графике оказания 
экстренной и неотложной медицинской помощи 
взрослому населению но профилю «оториноларингологии»

В связи с производственной необходимостью организации работы по оказанию 
экстренной и неотложной медицинской помощи взрослому населению по профилю 
«оториноларингология» по временному графику ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному врачу ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница» 
(Кондюков В.М.):

1.1. обеспечить оказание экстренной и неотложной медицинской помо 
взросломунаселению по профилю «оториноларингология» 31 августа, 3 сентября 
сентября 2015 г. с 16:00 по 08:00 следующего дня.

2. Главному врачу ГБУЗ КО «Региональный центр скорой медицинской помощ 
медицины катастроф» (Кондратов К.А.):

2.1. 31 августа, 3 сентября и 5 сентября 2015 г осуществлять круглосуточною 
транспортировку экстренных больных оториноларингологического профиля (взрос, 
население) в ГБУЗ КО «Калужская областная клиническая больница».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместитфля 
министра - начальника управления развития здравоохранения Киричука С.В.

Министр Е. В. Разумее за

Щи
5

1 и

юе


